

# **KH Entreprise ApS**

**CVR-nr.: 36686553**

Grevinge Kanalvej 1B  
4571 Grevinge

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2022**

---

**Anja Skovgård Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KH Entreprise ApS  
Grevinge Kanalvej 1B  
4571 Grevinge

e-mailadresse: khentreprise@gmail.com

CVR-nr: 36686553

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og byggevirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK 233 mod TDKK. 634 i regnskabsåret 2020/21.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.545.921</b>	<b>2.415.705</b>
Personaleomkostninger	1	-1.137.899	-1.531.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.170	-34.971
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>369.852</b>	<b>849.453</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-50.739	-32.206
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>319.113</b>	<b>817.247</b>
Skat af årets resultat	2	-85.810	-183.210
<b>Årets resultat</b>		<b>233.303</b>	<b>634.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		233.303	634.037
<b>I alt</b>		<b>233.303</b>	<b>634.037</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.410	92.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>754.410</b>	<b>792.580</b>
Deposita		163.725	142.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.725</b>	<b>142.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>918.135</b>	<b>934.980</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.606.250	1.570.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.606.250</b>	<b>1.570.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.400	0
Udskudte skatteaktiver		9.162	7.808
Andre tilgodehavender		574.539	1.000
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>908.101</b>	<b>8.808</b>
Likvide beholdninger		805.642	755.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.319.993</b>	<b>2.334.242</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.238.128</b>	<b>3.269.222</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		1.933.267	1.699.964
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.983.267</b>	<b>1.749.964</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.965	22.569
Skyldig selskabsskat		84.007	147.511
Skyldig moms og afgifter		225.879	757.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.724.010	591.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.254.861</b>	<b>1.519.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.254.861</b>	<b>1.519.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.238.128</b>	<b>3.269.222</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.699.964	1.749.964
Årets resultat		233.303	233.303
Egenkapital, ultimo	50.000	1.933.267	1.983.267

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Lønninger og gager	1.024.729	1.491.334
Regulering af skyldige lønninger mv.	75.000	0
ATP-bidrag	12.346	17.389
Øvrige omkostninger til social sikring	25.824	22.558
	<b>1.137.899</b>	<b>1.531,281</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3,6	5,1

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	3.157	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	84.007	84.007
Betalt a contoskat vedrørende næste regnskabsår		-97.000
Regulering af udskudt skat	-1.354	-9.162
	<b>120.262</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmateriel og inventar. DKK.
Samlet kostpris primo	700.000	190.851
Tilgang i året	0	38.851
Afgang til kostpris	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>190.851</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	0	-98.271
Årets afskrivninger	0	-38.170
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-136.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>54.410</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

*Lejeforpligtelser:*

Selskabet har indgået forpagtningsaftale på leje af kro med tilhørende lokaler, den samlede årlige leje udgør DKK. 96.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af bodega med tilhørende lokaler, den samlede årlige leje udgør DKK. 244.800.

Endeligt har selskabet indgået lejekontrakt på leje af erhvervslokaler, den samlede årlige leje udgør DKK. 109.500.

#### 7. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabsfortegnelsen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anja Skovgaard Rasmussen.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 4
------------------------------	--------------